
剛
■

｜

■

平成30年1月吉日

；
日頃より日吉地区社会福祉協議会に深いご理解とご協力を賜り､厚く御礼申し上けます。

さて､ご好評いただいております『福祉講座』を下記のとおり開催いたします。

つきましては､ご多忙のことと存じますが､何卒ご参加いただけますようお願い申し上けます。

日吉地区社会福祉協議会会長片野芳昭

日時

E

第1回横浜労災病院出張市民講座

にども救急蘇生法星
講師：横浜労災病院こどもセンター

小児科部長佐藤厚夫先生

､4日（水）13時30分～2月14b

場所：いきいき会館（地下鉄グﾘー ﾝﾗｲﾝ『日吉本町駅』2階）

参加費：無料背部叩打法ﾊｲﾑﾘｯﾋ瀧

連絡先：534－6532

090－2414－1632

日吉地区社会福祉協議会事務局長白鳥

I※お子様同席可。

I賑やかになってしまった場合は、一旦退室いただくなど
Iご配慮をお願いする場合がございます。
’－－－－－，．．．．．．．－－‘._．,－－－－，－－－一－－．－－－．－

■■-塵ﾛー■■一■■■吾■■5■普廿■■
主催：日吉地区社会福祉協議会


